
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA AGETRAT n.º 005, de 18 de SETEMBRO de 2014

MENÇÃO ELOGIOSA AOS PROFISSIONAIS QUE ATUARAM NA SEGURANÇA DO TRÂNSITO DO EVENTO PANTANAL
EXTREMO 2013 E DESFILE DE ANIVERSÁRIO DE CORUMBÁ 2013.

                   A Diretora-Presidente da Agência Municipal de Trânsito e Transportes, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

                   Art. 1º Tornar pública, em caráter retroativo a 26 de novembro de 2013, a menção elogiosa aos Agentes de
Trânsito da Agência Municipal de Trânsito e Transporte pelos excelentes serviços prestados na 1ª edição do Pantanal
Extremo 2013. Segue a listagem com os nomes e matrículas dos profissionais:

NOME DOS AGENTES DE TRÂNSITO MATRICULA

AMADEU JUNIOR SILVA DE JESUS 3528

ADRIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 7080

CLAUDINEI SOARES GONÇALVES 3449

CRISTIANO DE LIMA RÔA 6277

DANIEL CASSIOS OLIVEIRA 6063

DOUGLAS SOARES DOS SANTOS 6774

ELVIS MENDES MERIDA 3444

FRANCISLENE M. RODRIGUES PEREIRA 3530

JOHNNY C. CANAVARROS DAS NEVES 6424

JEFERSON DE PINHO BRAGA 1574

JOSE MARCONDES DE OLIVEIRA CRUZ 3438

LUCAS RIBEIRO PEREIRA 6895

MARCELO DA SILVA REY 6284

MASMUD MIDON DE MORAES 6281



MACIEL CORREA DA SILVA 6042

MIGUEL SOARES 1700

PAULO ALVES 3539

PAULO VICTOR DE S. SOARES ACULHA 7431

RONALDO CÂNDIA FLÔRES 1576

STEFANO BARBOSA SOUZA 3451

SEBASTIÃO DO NACIMENTO MIRANDA 7091

ÉLVES PREY CAMPOS FLORES 5540

MARTIMINIANO DA SILVA RIBEIRO 3851

ENRIQUE HERTZ MONTEIRO
CEZARETTI

1973

MARIO MÁRCIO MARTINS DE PAIVA 3610

WALDINEI FERREIRA SEIZER 3555

CARLOS HENRIQUE FREITAS DA SILVA 3443

Art. 2º - Tornar pública, em caráter retroativo a 23 de setembro de 2013, a menção elogiosa aos Agentes de Trânsito da
Agência Municipal de Trânsito e Transporte pelos excelentes serviços prestados no desfile de aniversário da cidade de
Corumbá. Segue a listagem com os nomes e matrículas dos profissionais:

NOME DOS AGENTES DE TRÂNSITO MATRICULA

AMADEU JUNIOR SILVA DE JESUS 3528

ADRIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 7080

CLAUDINEI SOARES GONÇALVES 3449

CRISTIANO DE LIMA RÔA 6277

DANIEL CASSIOS OLIVEIRA 6063

DOUGLAS SOARES DOS SANTOS 6774

ELVIS MENDES MERIDA 3444



FRANCISLENE M. RODRIGUES PEREIRA 3530

JOHNNY C. CANAVARROS DAS NEVES 6424

JEFERSON DE PINHO BRAGA 1574

JOSE MARCONDES DE OLIVEIRA CRUZ 3438

LUCAS RIBEIRO PEREIRA 6895

MARCELO DA SILVA REY 6284

MASMUD MIDON DE MORAES 6281

MACIEL CORREA DA SILVA 6042

MIGUEL SOARES 1700

PAULO ALVES 3539

PAULO VICTOR DE S. SOARES ACULHA 7431

RONALDO CÂNDIA FLÔRES 1576

STEFANO BARBOSA SOUZA 3451

SEBASTIÃO DO NACIMENTO MIRANDA 7091

ÉLVES PREY CAMPOS FLORES 5540

MARTIMINIANO DA SILVA RIBEIRO 3851

ENRIQUE HERTZ MONTEIRO
CEZARETTI

1973

MARIO MÁRCIO MARTINS DE PAIVA 3610

WALDINEI FERREIRA SEIZER 3555

CARLOS HENRIQUE FREITAS DA SILVA 3443

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 18 de SETEMBRO de 2014

_____________________________

SILVANA DOS SANTOS RICCO



Diretora-Presidente da AGETRAT

PORTARIA “P” Nº 24, DE 9 DE JANEIRO DE 2013

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e1e63329

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T21:41:32-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




